
Uchwała Nr LIII / 264/10  
 Rady Gminy Brańszczyk

      z dnia  28 września   2010 rok
  sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2010 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1   
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 22.936.114,74zł,   z tego:
     dochody bieżące w  kwocie 22.406.631,74zł,
     dochody majątkowe w kwocie 529.483 zł. 
2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi 28.384.034,74zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie 20.497.062,43zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 7.886.972,31 zł,

§ 2.    
Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 
załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.447.920zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:
1) Zaciąganych  kredytów w kwocie                                        3.418.381 zł,
2) Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                           693.631 zł,
3) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z

    lat ubiegłych  w kwocie                                                        1.335.908 zł,

           2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.272.831zł,z następujących tytułów;
    1)Zaciąganych  kredytów w kwocie                                          3.888.923 zł,

 2)Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                         1.048.000 zł,
 3) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 
lat ubiegłych  w kwocie                                                          1.335.908zł, 



3. Ustala się rozchody  budżetu w  kwocie 824.911zł,  z następujących tytułów ;

               1) spłaty otrzymanych   kredytów w kwocie                                 470.542  zł,
               2) spłaty otrzymanych  pożyczek  w kwocie                                 354.369  zł.

§ 4.   
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  
       

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
Sławomir Gałązka


